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Tipsa om evenemang  

Genom formuläret tipsa om evenemang, kan vem som helst bidra med evenemangstips till 
destinationens evenemangskalender. Denna funktion ersätter inte på något sätt 
evenemangshanteringen i Basetool, men erbjuder en snabb och enkel väg att få in fler 
evenemangstips för de som arrangerar evenemang vid endast ett tillfälle.  
 
Eftersom syftet med tipsafunktionen är att den ska vara så snabb och lättåtkomlig som möjligt, är 
den begränsad i antal inmatningsfält och funktionalitet. För att skapa kompletta 
evenemangspresentationssidor, ska evenemangen matas in direkt i Basetool.  
 
Så här fungerar det:  
 
Formuläret för tipsa om evenemang är gemensamt för hela kanalen. Det innebär att det inte är 
möjligt att göra individuella anpassningar för en destination som ingår i en kanal som flera 
destinationswebbplatser använder.  
 
Tipsen som kommer in via formuläret, hamnar på ett förvalt evenemangsföretag i kanalen. Den 
lokala kanalredaktören får upp evenemangen i sitt geografiska område i sin kanal under ”Innehåll” – 
”Publika evenemang”. Här granskar och godkänner kanalredaktören de inkomna evenemangstipsen.  
 
Granska evenemanget genom att klicka på ”Visa” på samma sätt som med ”vanliga” 
presentationssidor. Observera: när evenemanget godkänns, ska det flyttas till antingen det korrekta 
företaget som evenemanget hör hemma på, eller, om företaget inte är registrerat i Basetool, ska det 
flyttas till ett fiktivt företag som skapats för att hantera publika evenemangstips (se instruktioner 
nedan). När du klickar på ”Godkänn” ser du vilket företag evenemanget är registrerat på (dvs det 
förvalda evenemangsföretaget för kanalen). Kryssa bort detta företag och sök i stället upp företaget 
evenemanget ska registreras på. Det vill säga antingen det korrekta företaget, eller det fiktiva 
evenemangsföretaget för just din destination.  
 
Gör så här för att skapa tipsafunktionen:  
 
Skapa ett fiktivt företag som hanterar de inkomna tipsen. Börja med att skapa ett fiktivt företag för 
evenemangen på din destination. Tänk på att ge företaget generella kontaktuppgifter som passar för 
alla evenemang, t ex adress och telefonnummer till turistbyrån. Skriv i beskrivningstexten för 
företaget att detta är ett fiktivt företag för att hantera evenemangstips för xxxx kommun. Företagets 
namn bör vara t ex ”Evenemang i Skara”. Företagsnamnet kommer att synas under kontaktuppgifter 
på evenemangets presentationssida.  
 
Implementering av formuläret.  
Formuläret har en länkadress som är unik för varje kanal. Det är endast kanaladministratören som 
har åtkomst till denna. Kontakta Turistsupport för att erhålla länkadressen. Adressen klistras in där 
du önskar publicera formuläret, tex i sidfoten eller i länkfältet i en puff.  
 


